Протокол
муниципальной комиссии по отбору образовательных организаций для участия в проекте, направленном на развитие физической культуры и массового спорта в Добрянском муниципальном районе
№ 1 от 19 декабря 2018 г.

Присутствовали:
1. Семерикова Н.М. – зам. главы муниципального района по социальной политике;
2. Кривенко Е.В. – начальник управления образования АДМР;
3. Нуриева Н.А. – консультант УКМС и СП;
4. Ромашова В.И. – консультант отдела общего образования;
5. Катаева Г.И. – зам. начальника управления образования.

ПОВЕСТКА
ВОПРОС 1. Отбор образовательных организаций для участия в проекте, направленном на развитие физической культуры и массового спорта.

СЛУШАЛИ:  Ромашову Валентину Ивановну – консультанта отдела общего образования управления образования. Представлены документы от следующих образовательных организаций:
1. МБОУ «Добрянская СОШ № 3»;
2. МБОУ «Добрянская СОШ № 2»;
3. МБОУ «Полазненская СОШ № 3»;
4. МБОУ «Добрянская ООШ № 1 (КШ)»;
5. МБОУ «Камская СОШ»;
6. МБОУ «Сенькинская ООШ».
Квота, установленная Постановлением Правительства Пермского края для II группы муниципальных образований Пермского края – 5 организаций. Документы, представленные образовательными организациями соответствуют требованиям, кроме МБОУ «Камская СОШ». Камская школа не представила график занятий физической культурой и спортом.

РЕШИЛИ:
Утвердить следующих участников Добрянского муниципального района в краевом проекте, направленном на развитие физической культуры и массового спорта:
1. МБОУ «Добрянская СОШ № 3»;
2. МБОУ «Добрянская СОШ № 2»;
3. МБОУ «Полазненская СОШ № 3»;
4. МБОУ «Добрянская ООШ № 1 (КШ)»;
5. МБОУ «Сенькинская ООШ».

Председатель муниципальной комиссии                                                Н.М. Семерикова

Секретарь                                                                                                    В.И. Ромашова